河南省高校后勤协会文件

豫后协〔2019〕5号

关于开展“遴选社会餐饮企业进入
高校餐饮市场”工作的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步规范我省高校后勤餐饮市场，加强高校餐饮市场管理，确保高校饮食供应和饮食安全，依据《高等学校引入社会餐饮企业承办学生食堂管理规范》和《河南省高校后勤协会遴选社会餐饮企业进入高校餐饮市场管理办法（试行）》（豫后协﹝2019﹞4号），协会将开展遴选社会餐饮企业进入高校餐饮市场，并向高校会员单位推荐。现将有关事宜通知如下：
1、 遴选范围
    目前在各普通高等学校经营学生食堂的社会餐饮企业和优秀的社会团餐企业。
2、 材料报送期限
    自2019年7月1日至2019年7月25日。逾期报送视为无效。
3、 遴选条件
    参照《河南省高校后勤协会遴选社会餐饮企业进入高校餐饮市场管理办法（试行）》第二章“社会餐饮企业进入高校餐饮市场的基本条件”中的相关要求。
4、 材料报送方式
   各高校后勤工作主管部门请及时通知在本校经营的社会餐饮企业。参与遴选企业在指定期限内报送书面材料一份（经企业盖章），材料应包含上述遴选条件相关介绍、说明、文件与相关资质复印件等。
5、 材料报送地点
河南省高校协会秘书处（郑州市文化路95号河南农业大学老校区中原农村信息港305室）。

联系人：王志立  电话：0371-63555333
手机：13838047363
李奕霖  电话：0371-63558887
                手机：15503718687

附件：社会餐饮企业申请表
河南省高校后勤协会
                                  2019年7月1日
附件：
社会餐饮企业申请表
	单位名称

	申请方式：
□推荐 □自荐
	法人代表

	企业注册所在地

	法人代表身份证号

	注册资金

	营业执照

	组织机构代码证

	税务登记证

	联系人

	联系电话

	单位地址

	认证证书

	其它应提供的资质材料
	近三年的财务审计报告；资信证明；纳税证明；社保缴费证明（主要管理人员）；雇主责任险、食品安全责任险证明；食品经营许可证；团餐经历证明等。提供清真餐饮服务，应提供清真食品生产经营许可证明（推荐学校查看原件，收取加盖红章的复印件）

	经营高校餐饮情况（详细列举高校名称、食堂位置和名称、联系人和联系电话）：

	我企业对提供的所有资料和信息的真实性负责，并自愿遵守《河南省高校后勤协会遴选社会餐饮企业进入高校餐饮市场管理办法》，服从监管，承担相关法律及一切责任。

企业法人代表签字：
企业盖章：
年  月  日

	推荐单位
（二级部门及以上）意见

签字                                     盖章                                  年  月  日

签字                                     盖章                                        年  月  日

	备注：学校推荐申报的填写；企业自荐申报的不需填写。

	协会意见

签字
                                   盖章
                                   年  月  日

河南省高校后勤协会制